Cnyrun Oner BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1775

1776

1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784

1785

267-02-
2025/04

276-03-
2025/04

272-03-
2025/04

274-03-
2025/04

8866/1-24

8866/2-25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "fDanbayauTt"

000 "fanbayaut"

000 "fDanbaygut"

000 "fanbayaut"

000 "fanbayaut"

000 "fanbayaunt"

000 "fNanbayaut"

000 "fanbayaut"

000 "fanbayaut"

000 "fanbayant"

000 "fanbayaunt"

000 «[OanbHEeBOCTOYHbIN LEHTP
3KCMepTu3»

000 «[OanbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
3KCNepTu3»

000 «[1anbHEBOCTOYHbIN LLIEHTP
3KCNepTu3»

000 «[anbHEeBOCTOYHbIN LLEHTP
3KCNepTu3»

000 «[MpuMakcnepT»

000 «MpnmMakcnepT»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.01.2025

30.01.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

06.03.2025

18.03.2025

21.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

18.02.2025

27.03.2025

19.03.2025

27.03.2025

16.01.2025

17.01.2025

CBepeHun

CnyruH Oner BnagmMnposmny

004286

15.04.2008

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

xXunoe
rnometleHne

TpaHCcropTHoe
CcpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

HeXunoe
nomMewieHne

Xunoe
nomMeuleHne

pons B 000

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

nons B 000

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

MOPCKOE Cy4HO

pnons B 000

He3aBeplleHHoe
CTponTenbCTBO

MaLUUHbI 1
obopynoBaHue

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa
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