

Слугин Олег Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слугин Олег Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004286			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1775	ООО "Дальаудит"	27.01.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1776	ООО "Дальаудит"	30.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1777	ООО "Дальаудит"	27.02.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1778	ООО "Дальаудит"	27.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1779	ООО "Дальаудит"	27.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1780	ООО "Дальаудит"	27.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1781	ООО "Дальаудит"	06.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1782	ООО "Дальаудит"	18.03.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1783	ООО "Дальаудит"	21.03.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1784	ООО "Дальаудит"	31.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1785	ООО "Дальаудит"	31.03.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
267-02-2025/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	18.02.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
276-03-2025/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	27.03.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
272-03-2025/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	19.03.2025	морское судно	рыночная	Оценка движимого имущества
274-03-2025/ОД	ООО «Дальневосточный центр экспертиз»	27.03.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
8866/1-24	ООО «Примэксперт»	16.01.2025	незавершенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
8866/2-25	ООО «Примэксперт»	17.01.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества